ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от «__05__» ___сентября___ 2016_    № __11/46____
г. Кемерово
О внесении  изменений в решение № 10/25 от 29 августа 2016

 «О формировании участковой избирательной комиссии

на избирательном участке № 1479»
С учетом  свидетельства о заключении брака, представленного Пенчук Татьяной Анатольевной, члена участковой избирательной комиссии на избирательном участке № 1479 с правом решающего голоса  (прежде по фамилии Балдышонок) территориальная избирательная комиссия Кемеровского муниципального района (далее – ТИК):

РЕШИЛА:
1. Внести следующее изменение в решение № 10/25 от 29 августа 2016 «О формировании участковой избирательной комиссии на избирательном участке № 1479» (далее  - решение) - в пункте 1.1 решения слова «Балдышонок Татьяна Анатольевна» читать «Пенчук Татьяна Анатольевна».

2. Направить решение в участковую избирательную комиссию на избирательном участке  № 1479 в редакции с учетом изменений, вносимых настоящим решением.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК  Т.В. Коновалову.

Председатель   ТИК                                                                       Ю.В. Марценюк

Секретарь  ТИК                                                                             Т.В. Коновалова